

INFORMATION

Underhållsmanual

GYMKOMPANIET

Stöddämpande gymgolv och Everroll



Inledande rengöring	<p>Börja med att ta bort löst skräp genom att dammsuga eller använda en sopa och dammopp. Rengör sedan golvet med en handhållen skurmaskin eller en automatisk sådan. Se till att maskinen har en mjuk nylonborste eller en skurplatta som inte sliter på golvet. Om du föredrar kan du även använda en vanlig trasmopp eller en modern mikrofibermopp.</p> <p>Det är bäst att använda ett neutralt golvrengöringsmedel (med pH mellan 7 och 9) för både rengöring och underhåll. Kom ihåg att inte använda för mycket vatten.</p> <p>När du är klar med skurandet, ta bort rengöringslösningen med en våtdammsugare eller genom att moppa upp den. Skölj sedan golvet med rent, gärna varmt vatten. Se till att inte översvämma golvet och dammsug eller moppa sedan noggrant upp allt sköljvatten från golvet.</p>
Vanligt underhåll	<p>Se till att hålla ytan ren från löst skräp genom att regelbundet sopa, använda en dammopp eller dammsuga, beroende på behov.</p> <p>För att moppa ytan, använd en vanlig våtmopp, en mikrofibermopp eller en automatisk skurmaskin med en icke-slitage skurplatta. Välj ett neutralt skurmedel (pH mellan 7 och 9).</p> <p>Efter moppning, använd en våtdammsugare eller en vanlig mopp för att avlägsna rengöringslösningen från golvet. Skölj golvet med rent, helst varmt vatten. Var försiktig så att du inte översvämmar golvet. Se till att allt sköljvatten är helt borttaget från ytan genom noggrann dammsugning eller moppning. Låt golvet torka helt innan det tas i bruk igen.</p>
Återställande underhåll	<p>Börja med att avlägsna allt skräp genom att dammsuga, sopa eller använda en dammopp. Skrubba sedan golvet med en automatisk skurmaskin eller en handhållen skurmaskin utrustad med en icke-slipande avstrykningsdyna. Använd ett neutralt rengöringsmedel (pH mellan 7 och 9 är lämpligt) eller en specialanpassad kallvattenlösning. Det är viktigt att hålla ytan lätt fuktig under skurningen för att undvika skador från skurkuddarna, men se till att inte använda för mycket vatten.</p> <p>För att avlägsna rengöringslösningen från golvet, använd en våtdammsugare eller mopp och skölj därefter med rent, gärna varmt, vatten. Var försiktig så att du inte översvämmar golvet. Se till att allt sköljvatten dammsugs upp eller moppas upp från golvet ordentligt. Låt golvet torka helt innan det tas i bruk igen.</p>

GYMKOMPANIET

